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Gala Świąteczno-Noworoczna w ramach projektu
„Świętokrzyskie dla Ukrainy”

W dniu 16 stycznia 2023 r. w Filharmonii Świętokrzyskiej im. Oskara Kolberga w Kielcach odbyła się uroczysta Gala
Świąteczno-Noworoczna w ramach projektu „Świętokrzyskie dla Ukrainy”, finansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego. Celem wydarzenia była integracja obywateli Ukrainy ze społecznością województwa, a także
możliwość prezentacji kultury i dziedzictwa regionu świętokrzyskiego.

Zgromadzonych w Filharmonii Świętokrzyskiej uczestników spotkania powitali gospodarze: marszałek Andrzej
Bętkowski i wicemarszałek Renata Janik.

W wydarzeniu wzięli także udział m.in. biskup Marian Florczyk, sekretarz stanu w Ministerstwie Sportu i Turystyki
Anna Krupka, sekretarz stanu w Ministerstwie Spraw Zagranicznych Piotr Wawrzyk, senator RP Krzysztof Słoń oraz
świętokrzyscy samorządowcy.

Liderem projektu „Świętokrzyskie dla Ukrainy” jest Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Świętokrzyskiego. Do udziału w gali zaproszono obywateli Ukrainy, którzy chroniąc się przed rosyjską
agresją znaleźli schronienie na terenie Świętokrzyskiego, a także partnerów samorządu województwa w realizacji tego
zadania – przedstawicieli sześciu świętokrzyskich powiatów, tj.: kieleckiego, pińczowskiego, skarżyskiego,
starachowickiego i włoszczowskiego oraz miasta Kielce oraz partnera instytucjonalnego, tj. Wojewódzkiego Urzędu
Pracy w Kielcach.

Starostwo powiatowe we Włoszczowie reprezentowała Małgorzata Gusta - Członek Zarządu Powiatu Włoszczowskiego
oraz Ilona Nowak – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Włoszczowie.

W nastrój świąteczno-noworoczny wprowadził wszystkich Mały Chór Pluszowe Nutki – zespół dziecięcy z Przedszkola
Samorządowego im. Pluszowego Misia w Nowinach, wykonując kolędy w języku polskim oraz ukraińskim. Ucztę
muzyczną zapewnili muzycy z Filharmonii Świętokrzyskiej, którzy wystąpili pod batutą Bahrii Romana oraz
pochodzący ze Lwowa zespół tenorów LEONVOCI.
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